
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS 

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3660-3400 
www batatais.sp.gov.br 

 
 
 
 

PORTARIA nº 27667 , de 19 de fevereiro de 2024 . 
 

 
 

Designa Gestor e Responsável Técnico 
 
 
 
 

LUIS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR, Prefeito do Município de 

Batatais, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 

RESOLVE: 

 

Designar o(a) Sr. MANOEL HENRIQUE RAYMUNDINI,  Contador, 

devidamente habilitada no C.R.C. sob nº 96.xxx-7, e a Sra. VANESSA 

GONÇALVES, Engenheira Civil devidamente habilitada no CREA sob nº 

507xxxxxx-3, para, respectivamente, exercerem as funções de GESTOR e 

RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado com a Secretaria de 

Governo e Relações Institucionais.  

 

Batatais, aos 19/02/2024 . 
 
 
 
 

______________________________________ 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada por Orion Francisco Marques Riul Júnior no Diário Oficial do Município. 

 
 


